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DAX

İsviçre merkez bankasının (SNB) Credit Suisse Group'un (AG) 

çöküşünü ve bankacılık sektörü krizini önlemek için devreye girdiği 

haberine rağmen, bankacılık sektöründeki sıkıntılar piyasa riski 

hissiyatı üzerinde baskı oluşturdu.

Avro bölgesi ve ABD'den gelen ekonomik göstergeler düşüş 

havasını artırdı. En son bankacılık sektörü krizi, enflasyonu 

dizginlemek için agresif politika hamlelerinin daha geniş etkisini 

vurguladı. Perşembe günü ECB, bankacılık sektörünün 

sıkıntılarına rağmen faiz oranlarını 50 baz puan artırdı. Politika 

hamlesi, bankacılık sektörü ve euro bölgesi ekonomisi üzerinde 

daha fazla etki olacağı korkusunu artırdı.

TEKNİK ANALİZ

Dax için haftanın düşüşle sona ermesinin ardından vadeli işlemler, 

UBS'nin Credit Suisse Group'u satın almayı kabul ettiği 

haberleriyle desteklenen daha olumlu bir başlangıca işaret ediyor. 

Bu durumlar Dax için pozitif fiyatlamaya döndü. Geri çekilmelerde 

14585 destek konumundadır. Yukarı yöndeki fiyatlamada 15512 

direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 14585 – 14411 - 14221

Direnç Seviyeleri: 15512 – 15266 – 15053

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

ABD Hazine Bakanlığı, Yellen'ın ABD Senatosu'nun Finans 

Komitesi'nde 2024 mali yılı bütçe teklifine ilişkin düzenlenecek 

oturumda yapacağı konuşmanın metnini paylaştı.

Konuşmasında bankacılık sistemindeki son gelişmelere ilişkin 

değerlendirmelerde bulunan Yellen, hükümetin bu hafta bankacılık 

sistemine olan güveni güçlendirmek için "kararlı ve güçlü" adımlar 

attığını anımsattı.

Yellen, iflas eden iki bankanın tüm mevduat sahiplerini korumak için 

ABD Merkez Bankası (Fed) ve ABD Federal Mevduat Sigorta 

Kurumu (FDIC) ile birlikte çalıştıklarını belirterek, "Pazartesi sabahı 

müşteriler, mevduat hesaplarındaki tüm paraya erişerek maaşlarını 

ve faturalarını ödeyebildi." ifadesini kullandı.

TEKNİK ANALİZ

ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, ülkenin bankacılık sisteminin 

sağlam kalmaya devam ettiğini belirterek, bu hafta atılan adımların, 

mevduat sahiplerinin tasarruflarının güvende kalmasını sağlama 

kararlığını gösterdiğini ifade etti. Gün içerisinde yükselişlerde 12798 

direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması 

yükselişlerin devam etmesi açısından önemli olacaktır. Geri 

çekilmelerde 12295 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 12295 – 12060 – 11885

Direnç Seviyeleri: 12798 – 13004 – 13241

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın, ABD ve Avrupa’da yaşanan bankacılık krizleri nedeniyle oluşan 

güvenli liman talebiyle birlikte art arda üçüncü haftayı da yükselişle 

kapatmaya hazırlanıyor. Spot altın ABD’de SVB’nin iflası sonrası 

bölgesel bankalarda yaşadığı sorunlar ve Credit Suisse Group’un

yaşadığı sorunların yarattığı endişeler sonrası bu hafta yüzde 3 

yükseldi. Öte yandan ABD ve Avrupa’da açıklanan kurtarma paketleri 

sonrası tam anlamıyla bir kriz yaşanacağına dair endişeler hafifledi.

ABD tahvil getirilerinin Perşembe günü yaşadığı yükseliş değerli 

metalin cazibesinin bir kısmını geri aldı.

Fed’in bu hafta faiz artışını durduracağı hatta indirim ihtimalinin 

muhtemel görülmesiyle kıymetli metalin ETF varlıkları Perşembe 

gününe kadar art arda dört gün yükselirken haftanın en yüksek 

seviyesine çıktı.

TEKNİK ANALİZ

Altın, ABD'de patlak veren bankacılık krizinin ABD ve Avrupa'da diğer 

bankalara yayılabileceği endişeleriyle yükselirken açıklanan kurtarma 

paketleri piyasaların bir miktar rahatlamasına neden oldu. Gün içinde 

2002 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1950 desteği belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1950 – 1921 - 1896

Direnç Seviyeleri: 2002 – 2033 – 2063

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

OPEC'in üst düzey yetkilisi bu ayın başlarında Avrupa ve ABD'de 

yavaşlayan taleple ilgili endişelere işaret ederken yatırımcılar 

yaşanan düşüşün OPEC+’dan bir yanıt alıp almayacağını yakından 

takip edecek. Öte yandan yatırımcılar bankacılık kriziyle birlikte 

Fed'in faiz oranlarını artıracağına dair fiyatlamaları terk etmeye 

başladılar. Uzmanlar OPEC’in bu hafta, yaz öncesi yumuşak talep 

dönemi olarak görülen ikinci çeyrekte ufak bir arz fazlası 

öngörmesiyle petrol fiyatlarında artışın yakın vadede sınırlı 

olabileceğini değerlendiriyor. Uluslararası Enerji Ajansı da Çarşamba 

günü petrol piyasasının inatçı Rus üretimi nedeniyle halihazırda arz 

fazlasına neden olduğunu söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Petrol, ABD bankacılık krizinin başlattığı ve opsiyonların 

kapatılmasıyla hızlanan üç günlük bir düşüşün ardından 15 ayın en 

düşük kapanışından yükseldi. Gün içerisinde geri çekilmelerde 64 

destek, yukarı yönlü hareketin devamında 70 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 64 – 61 – 57

Direnç Seviyeleri: 70 – 72 – 75

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Almanya Başbakanı Olaf Scholz, ABD'de Silicon Valley Bank'ın 

batmasına ve Avrupa bankacılık sektöründeki kargaşaya karşın 

Almanya'da ve Avrupa'da bir finansal kriz olasılığının bulunmadığını 

söyledi.  Handelsblatt gazetesine konuşan Scholz, "Ben bir tehlike 

görmüyorum. Parasal sistem artık 2008 finansal krizi öncesinde 

olduğu gibi kırılgan değil. Alman mevduat sahiplerinin tasarrufları 

güvencede. Sadece bankacılık sistemi büyük bir dayanıklılığa sahip 

olduğu ve sıkı düzenlemeler, denetim yüzünden değil, aynı zamanda 

bizim ekonomimizin gücü nedeniyle güvendeler" dedi.

Almanya Başbakanı, cari finansal krizin 2008 yılındaki global krizine 

benzeyen bir tarafı olmadığını belirtirken, son gelişmeler karşısında 

ABD, İngiltere ve İsviçre'nin hızlı şekilde eyleme geçmelerini övdü.

TEKNİK ANALİZ

Almanya Başbakanı Olaf Scholz, Almanya'da ve Avrupa'da bir 

finansal kriz olasılığının bulunmadığını söyledi. Paritede gün 

içerisinde ilk desteğimiz 1,0552 , direnç seviyesi ise 1,0812 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0552 – 1,0463 – 1,0385

Direnç Seviyeleri: 1,0812 – 1,0868 – 1,0936

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

ABD Başkanı Joe Biden ve İngiltere Başbakanı Rishi Sunak, 

ekonomi ve savunma işbirliklerinin yanı sıra Ukrayna’ya verilen 

destek ile Çin konularını masaya yatırdı.Biden, Avustralya’nın 

nükleer denizaltıya sahip olması ve nükleer denizaltılarda 

kullanılan teknolojinin paylaşılmasını içeren AUKUS anlaşması 

kapsamında California eyaletinin San Diego kentinde bulunan 

İngiltere Başbakanı Sunak ile ikili görüşme gerçekleştirdi.Beyaz

Saray’dan yapılan yazılı açıklamada, Biden ve Sunak’ın, AUKUS 

ortaklığı ve yakın savunma işbirliği yoluyla bölgesel güvenliği 

geliştirmeye yönelik taahhütlerinin altını çizdikleri kaydedildi. 

TEKNİK ANALİZ

ABD Başkanı Biden ve İngiltere Başbakanı Sunak, savunma ve 

ekonomi işbirlikleri başta olmak üzere küresel meseleleri ele aldı. 

Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,2096 destek konumunda. 

Yükselişlerde 1,2234 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2096 – 1,1996 – 1,1863 

Direnç Seviyeleri: 1,2234 – 1,2350 – 1,2480

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya Kabine Ofisi tarafından açıklanan verilere göre, geride kalan 

çeyrek dönemde GSYH bir önceki döneme göre değişim göstermedi. 

Piyasalarda beklenti öncü verilerle yüzde 0,2 artış olarak tahmin 

edilen dönemde aynı seviyede artış olacağı yönündeydi.

Aynı dönemde yıllık bazda artış yüzde 0,6'dan yüzde 0,1'e revize 

edildi. Piyasalar artışın yüzde 0,6 olacağı tahmininde bulunmuştu.

Nominal GSYH yüzde 1,3 artıştan yüzde 1,2 artışa revize edilirken, 

yurtiçi talep yüzde 0,2 düşüşten yüzde 0,3 düşüşe indirildi.

TEKNİK ANALİZ

Japonya ekonomisi 2022 yılının son çeyrek döneminde final verilerle 

negatif yönde revize edildi. Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri 

çekilmede 129,978 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü 

ataklarda 134,025 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 129,978 – 128,505 – 126,921

Direnç Seviyeleri: 134,025 – 135,370 – 136,774

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

ABD’de iki finans kurumunun yaşadığı problemler, Wall Street’te ve 

kripto varlık piyasalarında endişe yarattı.

İlk olarak kripto piyasalara odaklı faaliyet gösteren Silvergate Capital

çarşamba günü operasyonlarını sonlandırmayı ve bankasını tasfiye 

etmeyi planladığını açıklamıştı. Şirket bünyesindeki tüm mevduatları 

tam olarak geri ödemeyi planladığını da bildirmişti.

ABD’nin en büyük kripto odaklı bankası haline gelen Silvergate’in

elinde 14 milyar dolara ulaşan bir mevduat bulunuyordu. Ancak Fed’in

agresif faiz artışlarının yanı sıra FTX’in kasım ayında yaşadığı çöküş 

bankada önemli bir hasara neden oldu.

TEKNİK ANALİZ

Kripto varlık piyasalarında son dönemin en büyük riski olarak ortaya 

çıkan Silvergate ile ilgili yeni gelişmeler piyasada satış dalgasının 

büyümesine neden oldu. Gün içerisinde alt tarafta, 24717 destek 

olarak, yukarı yönlü hareketlerde 29206 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 24717 – 22873 – 21553

Direnç Seviyeleri: 29206 – 30585 – 32116

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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